
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2017-2018; 

VISTO l’articolo 4, commi 9, lett. a) e b) e 10 nonché l’articolo 8, comma 12 del predetto CCNI inerenti 

i passaggi di ruolo nelle classi di concorso specifiche dei licei musicali;  

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12.04.2017, Art. 2 lett. a); 

 

 

DISPONE 

 

 

Ai sensi delle disposizioni citate in premessa in data odierna è pubblicata la graduatoria provvisoria dei docenti 

aspiranti alla mobilità professionale per gli insegnamenti specifici del Liceo Musicale “B. Croce” di Oristano. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo da presentarsi entro le ore 14.00 del giorno 22  maggio 

2017. 

 

      IL DIRIGENTE 

                      Dr.ssa Pierangela Cocco  
              Documento firmato digitalmente ai sensi  

del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

AL SITO WEB 

SEDE 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE  

DELLA PROVINCIA DI ORISTANO 

LORO SEDI 

 

 

ALLE OO. SS. COMPARTO SCUOLA 

DELLA PROVINCIA DI ORISTANO 

LORO SEDI  




MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002033.17-05-2017

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2017-05-17T10:50:55+0000
	COCCO PIERANGELA L.




